
DoDATEK č.t re sMLoUVĚ o oÍlo
ě,251l13

uzavřená na zák|adě ustanovenÍ s 536 a nás|.
zákona č. 513/91sb., obchodnízákoník, v p|atném znění

mezistranami:

1. objednate! : lntegrovaná střednÍ ško|a, HodonÍn, Lipová a|ej21
Lipová a|ej21
695 03 Hodonín
|Č: 00838225
Zastoupená: Mgr. Evou Schmidovou, ředite|kou ško|y
Zastoupení ve věcech technických:
Tel.: 518 390 025
E-mail : reditel@issho.cz

dále jako objednatel

2. Zhotovitel: IZOLMONT CZ s.r.o.
Babická 234115

' 149 00 Praha 4, Chodov
|Č: 284 84 oo2, D|Č: CZ28484oo2
Zastoupená: Františkem Dvořanem, jednate|em společnosti
Zastoupená ve věcech technických : Ing. Pavel Loprais
Tel.: 731 657 301 ,731657 310
E-mail : f.dvoran@izoln'lonl_eU

dá|e jako zhotovitel

l. lDENTtF|rnčNí Úpa.le o DÍLE

Název stavby: "pPrava havarijního stavu střechy. Beseda.. (dá|e téŽ,,dílo..)
Místo stavby: Stefánikova 29313, 695 01 Hodonín

Tímto dodatkem se mění čtánekV. GENA DÍLA

cena dle SoD
Cena bez DPH 1 349 276'00 Kč
DPH21o/o 283 348'00 Kč
Cena vč. DPH 1632624.00Kě

cena dle dodatku č. í

Cena víceprací bez DPH 32.176,00 Kč
cena méněprací bez DPH .8 388,00 Kě

cena eelkem bez DPH 23 788'00 Kč
DPH 21% 4 995'48 Kč
cena ce|kem vč. DPH 28 783,48 Kě



cena celkem vč. dodatku č. í

Tato cena zahmuje veškeré nák|ady nutné ke zhotovenídí|a.

ostatní ujednání se tímto dodatkem nemění.

V Hodoníně ane. y'{" ť Lo,ts

Za objednatele

I h|TEGRoVAh|Á srnrcruí koll
HoDoNíN,' tipovó o|ei 2 l
/ ó9503Hodonín

/,,  -ó // / ./,//zfurzzúd
Mgr. Eva Schmidová

ředite|ka školy

cena celkem bez DPH
DPH 21%
Gena celkem vč. DPH

í 373 064'00 Kč
288 343'48 Kě

1 66í 407'48 Kč

Za zhotovitele

MBNT trZ
NT CZ s.ro.
2341/5, 149 00 Praha 4

Dvořan
spoIečnosti


